
Zarządzenie Nr 117/2011 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 7 września 2011 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 106/2011 z dnia 18 sierpnia 2011 roku, dotyczącego 

powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania   

o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego, w celu 

wyboru wykonawcy na wykonanie remontu świetlicy we wsi Janów w ramach 

wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju realizowanego w ramach działania 413 

Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” współfinansowana 

przez Unię Europejską w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

– umowa o przyznanie pomocy Nr 00113-6930-UM0730136/10 RW.II./BW/0219.11-

136/10. 
 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 106/2011 z dnia 18 sierpnia 2011 roku § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania              

o udzielenie ww. zamówienia publicznego w składzie: 

1) Marzena Skwara – przewodniczący, 

2) Łukasz Antosiewicz – sekretarz, 

3) Andrzej Biedrzycki – członek.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

      Władysław Dariusz Łokietek 

 


